Проект решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
13 февраля 2020 года
Астраханская область  Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от                                                                                                                      №

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом обращения Майтакова Гайнуллы Нигметовича и Майтаковой Розы Доспановны  № 19 от 23.01.2020 г. и на основании рекомендаций Комиссии по землепользованию и муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»  в соответствии с протоколом от ______, администрация муниципального образования  «Поселок Верхний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части увеличения максимально допустимой площади земельного участка под малоэтажную многоквартирную жилую застройку и блокированную жилую застройку на одну квартиру с 0,05 га до 0,15 га, для земельного участка, расположенного по адресному ориентиру: ул. Щетинкина,32, в территориальной зоне застройки малоэтажными домами (Ж2), в соответствии с прилагаемой схемой земельного участка на кадастровом плане территории.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://admin-vbaskunchak.ru
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак».
Глава  муниципального образования

    Ш.З. Тикеев

                                                              в печать